PAGE

             [image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04.2017г.

                                                                   № 445

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий и участниками подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий», увержденный постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 13.02.2017 года № 123

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Усть-Катавского городского округа,

      администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий и участниками подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий», увержденный постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 13.02.2017 года № 123 (далее Регламент):
1) Приложение 1 Регламента изложить в новой редакции(приложено).

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа- начальника управления инфраструктуры и строительства Д.Н.Дьячковского.
Глава Усть-Катавского

 городского округа                                                                           С.Д. Семков

Приложение 1
                                                                          к административному регламенту

                                                                                   предоставления муниципальной

                                                                                   услуги «Признание молодых семей»

                                                                  нуждающимися в улучшении

                                                                            жилищных условий и участниками

                                                                             подпрограммы «Оказание молодым

                                                                              семьям государственной поддержки

    для улучшения жилищных условий»,

    утвержденному постановлением
                                                                                   от 13.02.2017г. №123  в редакции
                                                                                   постановления администрации

                                                                              Усть-Катавского городского округа

                                                                                от ______________ №________

Общая информация о жилищном отделе функционального органа администрации Усть-Катавского городского округа «Управление инфраструктуры и строительства»
	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	456040, Челябинская область

г. Усть-Катав, ул. Ленина, 47а, каб. 21

	Место нахождения
	456040, г. Усть-Катав, ул. Ленина, 47а, каб. 21

	Телефон для справок
	(8-351-67) 2-62-34, (8-351-67) 2-55-71

	Официальный сайт в сети Интернет
	http://www.admust-katav.ru

	Электронная почта
	katav2008@rambler.ru

График работы жилищного отдела функционального органа администрации Усть-Катавского городского округа «Управление инфраструктуры и строительства»
	День недели
	Часы работы (обеденный перерыв)
	Часы приема граждан

	Понедельник
	с 08.30 до 17.30 (12.30-13.30)
	Не приемный день

	Вторник
	с 08.30 до 17.30 (12.30-13.30)
	Не приемный день

	Среда
	с 08.30 до 17.30 (12.30-13.30)
	с 13.30 до 17-30

	Четверг
	с 08.30 до 17.30 (12.30-13.30)
	с 13.30 до 17-30

	Пятница
	с 08.30 до 17.30 (12.30-13.30)
	Не приемный день

	Суббота
	выходной
	выходной

	Воскресенье
	выходной
	выходной

Общая информация о Муниципальном автономном учреждении "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Усть-Катавского городского округа"

	Почтовый адрес для направления корреспонденции
	456043, Челябинская область, г. Усть-Катав,

ул. Заводская, д. 1

	Место нахождения
	456043, Челябинская область, г. Усть-Катав,

ул. Заводская, д. 1

	Адрес электронной почты
	uk-mfc@yandex.ru

	Телефон для справок
	+7 (35167) 2-57-82

	Официальный сайт в сети Интернет
	http://mfc-uk.ru

График работы Муниципального автономного учреждения "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Усть-Катавского городского округа" по приему заявителей

	Дни недели
	Часы работы

	Понедельник
	с 8.00 до 18.00 без обеда

	Вторник
	с 8.00 до 20.00 без обеда

	Среда
	с 8.00 до 18.00 без обеда

	Четверг
	с 8.00 до 18.00 без обеда

	Пятница
	с 8.00 до 18.00 без обеда

	Суббота
	с 9.00 до 14.00

	Воскресенье
	выходной